specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri/servicii > Chifle din aluat cozonac,cornuri pina la 50gr in assortment ( cu stafide, cu scortisoare, 
magiun de fructe)din făină de grîu calitatea .I, SM 173  
cu adaos de mac, magiun,și alte ingridiente  
HG 520 din 22.06.2010  

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 
__14800  lei _paisprezece mii opt sute  lei , 00 bani. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele 

Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

159840  lei (cincisprezece  mii noua sute opt zeci si patru lei). 00 bani